
UCHWAŁA NR XXV/179/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXII/153/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku 
pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2021 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/153/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. 824.000,00 zł na dofinansowanie przebudowy drogi Kobylin – Górka – Zalesie Małe z uwzględnieniem 
ścieżki pieszo – rowerowej – ETAP I.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: FOQKO-VHOAO-SCJWR-DNIQD-EESUB. Podpisany Strona 1




